Nominoe princeps Britanniae locum sanctum uisitare sicut prius'* pollici-
tus fuerat, uenitque cum optimatibus suis. At ubi audiuit uenerabilis Co-
nuuoion simul cum fratribus suis perrexerunt obuiam principi,
susceperuntque eum honorifice deducentes cum laudibus et hymnis;
gauisusque est “Nominoe illo die’? gaudio magno, consolatusque est
sanctos Dei uiros, promisitque se eis'® benefacturum omnibus diebus
uitae suae, et commendauit se orationibus eorum. In illo die tradidit
supradictus Nominoe quartam partem plebis Bain sancto Saluatori et suis
monachis pro anima Ludouici imperatoris, ita tamen ut ipse haberet
mercedem donationis a Domino, praecepitque abbati ut statim pergeret ad
supradictum imperatorem una cum misso suo nomine Uuoruuoret, profect-
usque est iterum uenerabilis Conuuoion ad Ludouicum imperatorem, qui
tunc morabatur in Teotone!* uilla. Eo namque tempore erat Hermor
episcopus simul et Felix episcopus in palatio regis. Statim autem ut audiuit
Hermor causas et necessitates eius, gauisus est, intimauitque regi omnia de
eo. Tunc immutauit Dominus cor imperatoris, et locutus est!s benigne, et
placuit ei quod Nominoe fecerat, et non solum illum tradidit sanctum
locum sancto uiro, insuper etiam totam plebam Bain, sed et aliam plebem
nomine Lancum’® tradidit sancto Saluatori et suis monachis in elemosina
sempiterna pro anima sua et pro incolumitate filiorum suorum et pro pace
totius christianitatis, quamdiu hoc praesens saeculum durauerit. Fecitque
ei praeceptionem de sancto loco Rotonensi et de plebibus supradictis, atque

annulo suo signare iussit, uidentibus cunctis qui in palatio commorabantur,
et mandauit hoc factum Nominoe principi per Uuoruuoret legatum suum,
ita dicens: ‘Nemo sit eis molestus in ulla'’ re, nec'® audeat quisquam eos
inquietare, qui Deum cotidie postulant pro incolumitate regis et filiorum
eius, et pro pace totius orbis’. Reuersus est ergo uenerabilis Conuuoion ad
monasterium suum, retulitque fratribus cuncta quae gesserat, et quomodo
immutauerat Dominus cor imperatoris super €o in benefacto suo. Illi uero
Ygratias Deo'® agentes in commune Deum? una uoce benedixerunt qui
saluos facit sperantes in se, atque ex illa die in lee gonfor'tatl magis ac
magis in Deum proficiebant, crescebantque COtl'dle in caritate C'hrlst.l,
mundum spernentes, Deo uero adhaerentes.?! Christus namque loquitur in
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‘Ask and it shall be granted to you, seek and you shall find, knock and it
shall be opened to you. For all who ask, receive; all who seek, find, and
those who knock are let in.” And in another place the Lord himself says:
‘Do not be anxious saying, what shall we eat, or what shall we drink, or
what shall we wear? For your Father in heaven knows what you need.’